capa-

capacem, ipsumque illud consequi posse, debere decernimus. Statuimus quoque, & ordinamus quod Collatores ordinarii, & patroni Ecclesiastici præfati inter graduatos, qui literas gradus cum tempore studii, & attestatione nobilitatis debite insinuaverint, quoad beneficia in mensibus deputatis vacantia, gratificare possint illum ex eis, quem voluerint, quo vero ad beneficia in mensibus graduatis, nominatis, deputatis antiquiori nominato conferre, seu antiquiorem nominatum, qui literas nominationis, temporis studii, & attestationis nobilitatis debite insinuaverit, præsentare, seu nominare teneantur, concurrentibus autem nominationibus ejusdem anni, Doctores Licentiatibus, Licentiatos Baccalaureis (demptis Baccalaureis formatis in Theologia, quos favore studii Theologici Licentiatibus in jure Canonico, Civili, aut Medicina præferendos esse decernimus) Baccalaureos juris Canonici, aut Civilis Magistris in artibus præferri volumus. Concurrentibus autem pluribus Doctoribus in diversis facultatibus Doctorum Theologorum doctorum in jure, Doctorem in jure Canonico, doctorem in jure Civili, Doctorem in Civili, Doctorem in Medicina præferendos esse decernimus, & idem in jure Licentiatibus, & Baccalaureis servari debere volumus, & si in eisdem facultate, & gradu concurrerent, ad datam nominationis seu gradus recurrendum esse volumus, & si in omnibus his concurrerent, tunc Collator ordinarius inter eosdem concurrentes gratificare possit. Volumus autem quod nominati literas nominationis ab universitatibus, in quibus studuerint, obtinentes in nominationum literis beneficia per eos possessa, & eorum verum valorem exprimere teneantur, alioquin literæ nominationis huiusmodi eo ipso nullæ sint, & esse censentur. Si quis vero ex dictis qualificatis, graduatis simplicibus, aut nominatis tempore vacationis beneficium in mensibus eis deputatis vacantibus duas obtineat præbendas, in Cathedralibus etiam Metropolitan. aut Collegiatis, seu dignitatem, vel præbendam, vel aliud beneficium, seu alia beneficia, quorum insimul, vel cuius fructus redditus, & proventus tempore residentia, & horis divinis interessendo ad summam ducentorum florenorum auri de Camera ascenderent, beneficium in vim gradus, seu nominationis huiusmodi tunc petere, seu consequi non possit. Et insuper quod tam graduati simplices quam nominati, beneficia in mensibus eis assignatis vacantia petere, & consequi possint secundum propriam personæ concedentiam, & conformitatem, videlicet secularia secularia, & religiosi regularia beneficia Ecclesiastica, ita quod secularis nominatus beneficia regularia in mensibus deputatis vacantia prætextu cuiusvis dispensationis Apostolicæ, & contra religiosi beneficia secularia petere, aut consequi minime possit. Quodque beneficia simpliciter, vel ex causa permutationis in mensibus graduatis simplicibus, & nominatis assignatis vacantia eis non sint